



IN.271.34.2022

Leszno, dnia 27 października 2022 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 4

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 10 w Lesznie”.

Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania nr 18 i 19 udzielone w dniu 20-10-2022r. proszę o jednoznaczne określenie pozycji KNR na podstawie, których ma zostać wyceniony przedmiotowy zakres robót. Udzielenie jednoznacznej odpowiedzi na pytanie pozwoli na uniknięcie rozbieżności w wycenie przez oferentów. Brak odpowiedzi może spowodować duże różnice w wycenie owych pozycji kosztorysowych.

Odpowiedź:

Pozycja KNR została jednoznacznie określona w przedmiarze robót, jako KNR 4-01 1204-08

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka